
 
 

DECYZJA Nr 15/2019 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 marca 2019 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji skontrowej do przeprowadzenia w 2019 r. skontrum dokumentacji 

w Archiwum Uniwersytetu Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW, w związku z § 25 ust. 1 i 2 Instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania Archiwum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 76/2016 Rektora UKSW z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania Archiwum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuje się komisję skontrową do przeprowadzenia w 2019 r. skontrum dokumentacji w Archiwum 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w składzie:  

1) Marian Łuba - Przewodniczący komisji; 

2) Adam Stępień - członek komisji; 

3) Tomasz Kordyasz - członek komisji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


